
 
 

I.C. “DON BOSCO SANTO - MANZONI" - ANDRIA 
Sede Legale: Piazza San Giovanni Bosco, 9 - 76123 ANDRIA (BT) 

Indirizzo di riferimento: Via Caneva, 12 - 76123 ANDRIA (BT) 
BAIC86000B - CF. 90090920720 - Tel. 0883/246309 
baic86000b@istruzione.it - baic86000b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.donboscosantomanzoni.edu.it 
CODICE UNIVOCO UFWLFT  

 
 

 

- All’Ambito Territoriale di Bari 
- Al Sindaco del Comune di Andria 
- All’Assessore Pubblica Istruzione Comune di Andria 
- Al comando di Polizia Municipale Comune di Andria 
- Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Istituzioni scolastiche di 

ogni ordine e grado della Provincia di Bari 
- Al Personale Scolastico 
- Alle famiglie 
- All’Albo online 

 
Oggetto: Decreto adattamento Calendario Scolastico Regionale a.s. 2023/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- visto l’art. 25 del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165 
- visto il Calendario scolastico della Regione Puglia a.s..2023/24, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 

673 del 16/05/2023 

- vista la nota dell’USR Puglia n. 19526 del 29/05/2023 

- visto l’art. 5, comma 2, del D.P.R. 08/03/99 n. 275, recante norme in materia di autonomia organizzativa 

- vista la delibera n. 4  del 13/06/2023 del Consiglio di Istituto, con espresso riferimento alle esigenze 
didattiche, di servizio e di funzionamento dell’istituzione scolastica 

 
D I S P O N E 

 
l’adattamento del Calendario scolastico regionale a.s. 2023/24 nei termini di seguito riportati: 

 
 inizio attività didattica per tutti gli ordini di scuola dell’IC 13 settembre 2023 
 termine attività didattica scuola primaria e secondaria di I grado 7 giugno 2024 
 termine attività educativa nelle scuole d’infanzia                                       30 giugno 2024 
 Organizzazione delle attività su cinque giorni settimanali in tutti gli ordini di Scuola dell’Istituto 

Giorni di sospensione delle lezioni: 
 

 Ogni sabato nella Scuola dell’Infanzia 
 Ogni sabato  nella Primaria e Secondaria 
 18 Settembre Festività Santo Patrono 
 1 Novembre Ognissanti 
 8 Dicembre Immacolata Concezione 
 23 Dicembre 2023 / 6 gennaio 2024 Festività natalizie 
 12 - 13 Febbraio 2024 Carnevale 
 28 Marzo 2024 / 2 Aprile 2024 Festività Santa Pasqua 
 25 Aprile 2024 Festa della Liberazione 
 26 Aprile 2024  Ponte 
 1 maggio Festa del lavoro 
 2 giugno Festa della Repubblica 

 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

Dott.ssa Lilla Bruno 
(Firma autografa ai sensi dell’art.3 D.Lgs n.39/1993) 

 

BAIC86000B - A2EFB60 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004610 - 11/07/2023 - I - U


